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Ponad dwieście dolarów za akcje, które wyceniono na cztery dolary! Tyle płacili inwestorzy na
amerykańskiej giełdzie za papiery firmy MedBox, która zajmuje się produkcją leczniczej marihuany.
Wystarczyły cztery dni od debiutu.

Prawdziwa wartość spółki jest o wiele niższa - zarząd przedsiębiorstwa wystosował ostrzeżenie.
Jednak nawet ten komunikat nie był w stanie sprowadzić ceny akcji do poziomu, o którym myślały
władze firmy (10 dolarów). Wprawdzie nieco spadły, ale nadal kosztują około stu dolarów.

Szef MedBoxu przyznał, że nie ma pojęcia, kto kupował tak dużo akcji, windując ich cenę do
niebotycznego poziomu. Zarząd firmy umywa ręce od możliwej "bańki spekulacyjnej".

Szefostwo spółki podkreśla, że z trzech tysięcy sklepów w USA tylko w tym roku władze stanowe
zamknęły pół tysiąca.

Źródło: http://www.pi.gov.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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